
-27- -28-

市
内
循
環
線

辻宿

市
内
循
環
線

路 線 図

運 休

【お問い合わせ】
  市企画財政課　　☎63-2101
  祐徳バス㈱　　　☎62-4595

・毎週日曜日および祝祭日
・12月31日～1月3日
※お得な回数券をご利用ください。
 （車内にて販売しています。）
※のりあいタクシーとの乗継割引券を希望（使用）
　される場合は、事前に申し出てください。　

●市内循環バス　■市内循環線

・毎週　月～土　運行

大人 200円／回
高校生以下 100円／回
未就学児 無料

運 賃

運 行

西回り 東回り
1便 4便 6便 2便 3便 5便

鹿島バスセンター 7:55 13:25 15:25 鹿島バスセンター 9:05 10:05 14:25
鹿島新町（織田病院前） 7:56 13:26 15:26 鹿島新町（織田病院前） 9:06 10:06 14:26

公園入口（佐賀西信用前） 7:57 13:27 15:27 高木眼科前 9:07 10:07 14:27

幸通り 7:57 13:27 15:27 御神松 9:08 10:08 14:28

道場前 7:58 13:28 15:28 鹿島総合庁舎前 9:11 10:11 14:31

鹿島小学校前 7:59 13:29 15:29 西牟田（別府整形外科前） 9:12 10:12 14:32

体育館前 8:00 13:30 15:30 公園入口（佐賀西信用前） 9:13 10:13 14:33

西部中学校前 8:01 13:31 15:31 鹿島・中川 9:14 10:14 14:34

どんとこい前 8:02 13:32 15:32 鹿島市役所・エイブル前 9:15 10:15 14:35

辻宿 8:04 13:34 15:34 泉通り 9:16 10:16 14:36

農協前 8:04 13:34 15:34 小舟津 9:17 10:17 14:37

行成 8:08 13:38 15:38 鹿島農協入口 9:18 10:18 14:38

ララベル 8:11 13:41 15:41 しめご橋 9:18 10:18 14:38

ドラモリ・コメリ前 8:13 13:43 15:43 ドラモリ・コメリ前 9:19 10:19 14:39

しめご橋 8:14 13:44 15:44 ララベル 9:21 10:21 14:41

鹿島農協入口 8:14 13:44 15:44 行成 9:24 10:24 14:44

小舟津 8:15 13:45 15:45 辻宿 9:27 10:27 14:47

泉通り 8:16 13:46 15:46 農協前 9:27 10:27 14:47

鹿島市役所・エイブル前 8:17 13:47 15:47 どんとこい前 9:30 10:30 14:50

鹿島・中川 8:18 13:48 15:48 西部中学校前 9:31 10:31 14:51

公園入口（中川たねもの前） 8:19 13:49 15:49 体育館前 9:32 10:32 14:52

西牟田（別府整形外科前） 8:20 13:50 15:50 鹿島小学校前 9:33 10:33 14:53

鹿島総合庁舎前 8:21 13:51 15:51 道場前 9:34 10:34 14:54

御神松 8:24 13:54 15:54 幸通り 9:35 10:35 14:55

高木眼科前 8:25 13:55 15:55 公園入口（中川たねもの前） 9:35 10:35 14:55

鹿島新町（織田病院前） 8:26 13:56 15:56 鹿島新町（織田病院前） 9:36 10:36 14:56

鹿島バスセンター 8:27 13:57 15:57 鹿島バスセンター 9:37 10:37 14:57

時　刻　表 月曜～土曜

平成29年１０月１日改正

見本 見本

「市内循環バス」と「のりあいタクシー※」をもっとおトクに！

車内、祐徳バス中川営業所、
市役所企画財政課 まで

是非、お買い求めください!!

100円券×12枚綴り  1,000円 
100円券×40枚綴り  3,000円 好評販売中!!

乗車回数券
市内循環バス

車内、再耕庵タクシー本社、
高津原公民館かんらん、
市役所企画財政課 まで
※のりあいタクシー：高津原のりあいタクシー及び
　予約型のりあいタクシー（北鹿島線・能古見線）

乗車回数券を使えばおトクにご利用できます。

のりあいタクシー

おトクな
情報①

お求めは、


